
お取引先様 各位 

 

株式会社日本エス・テイ・ジヨンソン商会 

 

本社移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。 

さて このたび事務所を下記に移転することになりましたので ご案内申し上げます。 

今後とも一層のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら移転のご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

新住所   〒101-0032 東京都千代田区岩本町 3 丁目 10 番 4 号  

寿ビルディング 6 階 

業務開始日 平成 29 年 3 月 1 日（水） 

電話    03-5833-7090（代表） 

FAX    03-5833-7219 

 

尚、この移転にともなう当社取引口座の変更はございません。 

 

 


